Účastníci sjednávají, že ve služebnosti je  obsaženo právo provádět na inženýrské síti úpravy za 
účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, jakož i právo vstupu a vjezdu pro 
provozování a udržování inženýrské sítě.

I I I .

1. Úplata za zřízení služebnosti činí 227 400 Kč bez DPH / slovy Dvě sta dvacet sedm tisíc čtyři sta 
korun českých/ (dále jen „úplata“).

2. Výše jednorázové náhrady byla stanovena na základě Interního předpisu pro zřizování 
služebností čl. III. bod. 1 (Cena služebnosti inženýrské sítě bude stanovena částkou 1 000 Kč 
v případě, že uložení inženýrské sítě včetně příslušenství bude provedeno formou příloze ke

[...]

splatností do 21 dnů ode dne doručení faktury.
Jedná se o částečnou rekonstrukci, proto je cena počítaná pro část trasy služebnosti 
standardně a pro část trasy dle odst. 2 bodu 1. jako rekonstrukce za 1000 Kč.

3. Obvyklá cena za zřízení věcného břemene činí 304 900 Kč bez DPH / slovy Tři sta čtyři tisíce 
devět set korun českých /.

4. Oprávněný uhradil zálohu ve výši 369 292 Kč ( Zálohová faktura -  daňový doklad č. 
KOF201701096 ze dne 24. 4. 2017).

5. Povinný se zavazuje vrátit rozdíl mezi uhrazenou zálohou uvedenou výše v odstavci 4 a úplatou za 
zřízení služebnosti dle odstavce 1 po připočtení DPH v aktuální výši do 60 dnů ode dne podpisu